um Colon., Monaster. et Traject.

Bij deze actcn zijn transfixen gevoegd, behelzende relaas ran

uitvoering der opgedragen lastgeving, als:

1°. van frater Conradus de Hcisterbach de Cisterc. ordine, dat.

ap. Duredrecht (Dordrecht) 1282 sabbato post octavac Epipban.

(17 Januarij 1282).

2°. van G. decanus Christianitatis in Batua, in festo b.

Andreae Apostol. (30 Nov.) 1282.

3°. van praeposit. de Regio campo ordinis Praemonstrat., Zat-

Hollandiae, Kenemariae decani cbristianitatum, de Buscoducis,

de Delf, de Leiden, de Dordrecht, de Zandc presbyteri. lerii

sexta post fest. b. Andreae Apostol. 1282 (4 Decemb.). Geschre-

ven door Amilius, decan. eccl. Majoris, en door Giselbertus,

decan. 8. Pctri ecclesiae te Utrecht.]

XX.

4 December 1282.

Henrico Morinensi episcopo, viris venerabilibus et discrctis in

ecclesia Morinensi et cantori Morinensi, judicibus n sede aposto-

lica deputatis, Amilius Majoris et Giselbertus sancti Petri ecclesiae

Trajectensis decani, salutem et obedientiam in mnndatis. Nove-

ritis quod nos mandatum vestrum seu subdelegationem vestrara

de moneudo reverendum patrem, dominum Sifridum, Dei gratia

archicpiscopum Coloniensem, secundum tenorem mandati praedieti
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praesentriim anncxi, et quia raonitioni ei factae non paruit, de

denantiaa<^° ipsum cxcommunicatum, citando ipsum etinstruendo

eidem in omnibus et per omnia, prout in dicto commonitorio ple-

nariae
executioni. ... Et super eo oculi vestri rideant equitatem.

Dn an- 1^80 secundo, feriü sexta post Andrcae Ap.

XXI.

9 Februarij 1263.

Vi n\vers>9
praesentes Litteras inspecturis Henricus, Dei gratia

vi.cyn.tve»sis episcopus, Jo. cantor ecclesiae Morinensis, judices a

iotn. T?Y. dati, et magister Gerardos de Tortofontc, canouicus

Morin. subdclegatus a rever. viro archidiacono Flundriae in eccle-

sia Morin., judice a dom. PP. dato, una cum dictis dom. epis-

copo Morin, et cantore, in causa quae versatur inter nobilem

rirum Florencium, comitem Hollandiac Traject, dyoe. ex una

parte, — et vencr. patrem archiepiscopum Colon. cx altera —
salutem in Domino sempiternam. Noveritis universi, quod cum

dictus vir nobilis, Florentius comes Hollandiac, dominum vener.

patrem Coloniens. archiepiscopum tenore literarum apostolicarum

coram nobis traduxisset in causam, precationem, quam edidisset

dictus comes coram nobis per procuratorem sudicientem instaura-

TÏt et per nos Johanni chorep., procuratori dicti archiepiscopi

traclidisset, idem Johannes procurator dicti archiepiscopi quamdam